§. 28. Quia verò electus eorum, quos ex  
utriusque Provincia assimi conveniat, in tanta  
rerum, & locorum distantia, nequaquam recte  
haberi, seu definiri posse videtur; Idcirco man-  
damus Venerabili Fratri Episcopo Zenopolita-  
no, de cuius zelo & prudentia plurimum in Do-  
mino confidimus, ut unā cum Proto-Archimandritæ,  
Provincialibus, & Consuloribus tam Ge-  
neralibus, quam Provincialibus, agat atque ex-  
pendat, qua potissimum via ad hujusmodi Vo-  
calium Electionem procedi possit; designatam  
que quantius agendi rationem ad Congregationem  
de Propaganda Fide examinandam, at-  
que approbadam remittat.

§. 29. Huic autem Epistolæ Nostræ finem  
imponere nullo modo possumus, quin debitissim  
laudibus prosequamur Ven. Fratrem Athanasium  
hodiernum Russæ Metropolitanum, cujus ex-  
mia virtus, atque ardens Religionis Catholicæ  
studium, sinceraque devotione erga Apostolicam  
Sedem, & sapientia alias, & in harum quoque rerum  
tractatione luculenter emicuerunt. Hinc est,

Proto-Ar-  
chimandrita  
eritam per se  
ipsum Mo-  
nasteria vi-  
sitare possit.

Vocantium  
nummerus pro  
Capit. Gen.  
præfinitur.

Eorum dele-  
ctus ratione-  
statuere, co-  
mititur E-  
piscopo Ze-  
nopolitano.

Metropoli-  
tani Russæ  
laudes.

ANNO  
1744.

Eidem com-  
mittitur unio  
Monasteriorum ad pau-  
pertatem re-  
dact., cum  
consilio &c.

Provincia  
Polonica  
obedientiam  
præficit Pro-  
to-Archi-  
man. sub  
conditione.

Pontifex id  
improbat, &  
absolutam  
obedientiam  
imperat,  
communitatis  
canonicis  
ponens &c.

ut nulli melius, quam ipsi, demandari posse  
judicemus gravioris momenti negocium, quod  
hic subiungimus. Plura nempe Monasteria in  
Provincia Poloniae esse novimus ad eam pauper-  
tatem redacta, ut vix duos, aut tres Monachos  
alere possint: In hujusmodi rerum statu, Cano-  
nicæ Leges præcipiunt, plurium Monasteriorum  
Unionem faciendam esse, donec in singulis  
Monasteriis decem, vel saltet octo Monachi  
commodè congregari valeant. Ad multa igitur  
laudabiliter hucusque peracta hoc etiam addat  
Metropolitanus, (cui Nos idipsum demanda-  
mus, omnesque facultates ad hoc necessarias,  
& opportunas impertinunt) ut simul cum Proto-  
Archimandrita, & Consulitoribus Generalibus,  
necnon Provinciali Poloniae, ejusdemque Pro-  
vincie Consulitorio, ad hujusmodi tenuiorum  
Monasteriorum unionem peragendam incumbat.  
Quod sanè proficuum opus ipsius cura, ut con-  
fidimus, recte perficiendum, ubi relatio defe-  
retur, auctoritate Nostra comprobare, & con-  
firmare non dubitabimus.